平成 20 年６月９日

各  位

会 社 名  三菱マテリアル株式会社

代表者名  取締役社長 井手 明彦

（コード番号 5711 東・大証第１部）

問合せ先 広報・IR 室副室長 鈴木 徹

（ＴＥＬ 03-5252-5206）

（訂正）「自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２０年５月２２日付「自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」で発表した

取得総額の中に、市場買付に係る手数料及び消費税（計1,470,000円）が含まれておりましたので、

下記のとおり一部訂正いたします。（訂正箇所には下線を付しております。）

記

【訂正前】

４．取得総額       4,999,694,000 円

【訂正後】

４．取得総額       4,998,224,000 円

以  上

(財)財務会計基準機構会員